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Ashtu sic e do tradita, ne daten 28 nentor, ne Vlore futbolli do te festoj diten e “Pavarsise” me
nje turne miqesore. Kater skuadra do te marrin pjese. Flamurtari si skuadra pritese, Laci si
fituesja e Kupes se Shqiperise, Prishtina si kampionia e Kosoves dhe Otranto si skuadra e
shqiptare e Ulqinit ne Malin e Zi. Ndeshjet do te zhvillohen ne stadiumin “Flamurtari” dhe FSHF
si organizatore e ketij turneu ka menduar ta hape dyert falas per tifozet qe do duan ta ndjekin
nga afer. Turneu bashke me nje ceremoni festive pritet te nise ne oren 12:00.
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